
 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.03.2025   № 15 

 

с. Сигаево 

 

  

О признании утратившими силу постановлений 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ 

Сарапульский район Удмуртской Республики», п о с т а н о в л я ю: 

 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» от 23.10.2014г. № 1163 «О Совете по поддержке малого 

и среднего предпринимательства». 

1.2. Постановление Главы муниципального образования «Сарапульский 

район» от 19.06.2018 № 590 «О внесении изменения в Постановление 

Администрации от 23.10.2014г. № 1163 «О Совете по поддержке малого и 

среднего предпринимательства»». 

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии со статьями 40, 

41 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский 

район Удмуртской Республики». 

 

 

 

Глава Сарапульского района                                              А.И. Шарафутдинов 

 

 

 

 


